
 

 

(02/2005/Do)  ABM2_S-FORMULA SPORT 2.DOC 

 

 

 

 

Popis 
 

FORMULA SPORT 2 je vysoce propracovaný semi-
syntetický olej s moderním systémem přísad, který je 
navržen jako doplněk moderních vysoce výkonných 
dvoudobých motorů, včetně strojů s přívěrou výfuku. 
 
FORMULA SPORT 2 je ideální pro všechny moderní 
sportovní a terénní dvoudobé stroje. Splňuje nejno-
vější výkonnostní požadavky dle JASO FC, které za-
hrnují i nejpřísnější test kouřivosti. FORMULA SPORT 
2 přesahuje parametry motorového testu JASO a tak 
zajišťuje maximální výkonnost a spolehlivost. Je 
vhodný také pro mazání mastnou směsí v trialových a 
silničních strojích a zvláště je doporučován pro použití 
za chladného počasí nebo je-li požadován olej 
s nízkou viskozitou. 
 
FORMULA SPORT 2 se vyznačuje výjimečně nízkou 
kouřivostí a je proto ideální pro použití v ekologicky 
citlivých oblastech. 
 
 
 
 

 

    

SILKOLENE FORMULA SPORT 2  

    
    
Olej na syntetické bázi pro dvoudobé motory 50 ccm s převodovkou 
    

 

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Kinematická viskozita při 100 °C 11,17 mm2/s 

Kinematická viskozita při 40 °C 83,00 mm2/s 

Viskozitní index 123 

Dynamická viskozita při -20 °C < 7000 mPa.s

Kategorie SAE 15W-30 

Bod tuhnutí  - 31 °C 

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 86 °C 

Výkonnostní specifikace API TC 

Výkonnostní specifikace JASO FC 
 

 

 

 


